ประกวดราคาจ้างกอสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสวาง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๘๐ ตอนควบคุม 

๐๑๐๒ ตอน เจริญศิลป ์- นาบัว ระหวาง กม.๑๘+๘๙๐ - กม.๒๕+๓๖๐ lt.,rt. (เป็นชวงๆ) ปริมาณงาน 

๘๐ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคา 

ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๓๐๐,๓๖๑.๘๓ บาท (สี่ล้านสามแสนสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์)  ตาม 

รายการ ดังนี้

งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้า จำนวน ๘๐ ต้น

แสงสวาง

ผู้ยื่นจ้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังตอไปน้ี

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไมเป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไมอยูระหวางเลิกกิจการ

๔. ไมเป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหวางถูกระงับการยื่นจ้อเสนอหรือทำสัญญากับหนวยงานของรัฐไว้